
Gigaset DA611 / cs / A30350-M212-R621-1-X119 / overview.fm / 5/7/19

cs ro sk sl 1

1110-01

Stručný přehled Gigaset DA611 

Displej a tlačítka
1 Displej (¢ str. 4)
2 Ovládací tlačítko (¢ str. 5)
3 Tlačítka zkrácené volby
4 Tlačítko Menu
5 Tlačítko opakované volby /pauzy
6 Tlačítko zpětného dotazu
7 Tlačítko vypnutí zvuku
8 Tlačítko s hvězdičkou, zapnutí/vypnutí vyzvánění (dlouhý stisk)
9 Tlačítko s křížkem, zapnutí/vypnutí blokování tlačítek (dlouhý stisk)
10 Tlačítko hlasitého telefonování

11 Tlačítka k nastavení hlasitosti sluchátka, reproduktoru a vyzvánění
12 Mikrofon hlasitého telefonování

Elektroluminiscenční displej (LED)
@ Tlačítko hlasitého telefonování ¤ při příchozím volání bliká¤ svítí, pokud je hovor veden přes reproduktor 

12

1

11

8

10

5

9

4

6

7

2

3



Gigaset DA611 / cs / A30350-M212-R621-1-X119 / overview.fm / 5/7/19

2 cs ro sk sl

1110-01

Připojení telefonu 

¤ Telefonní přípojku telefonu (1) propojte 
s domovní telefonní přípojkou. Použijte 
dodaný telefonní kabel. 
V některých zemích je případně nutný 
telefonní adaptér. Ve většině případů je 
součástí dodávky.
Napájení probíhá přes telefonní kabel. 
Síťový zdroj není nutný.

¤ Telefonní kabel veďte kanálem 
na kabel (2).

1

¤ Spojte sluchátko a telefon krouceným 
kabelem (3).

2

3

Upozornění
u První uvedení zařízení do provozu

1. Sluchátko zvedněte na 5 sekund a znovu ho položte.
2. Znovu zvedněte sluchátko: slyšíte oznamovací tón, přístroj je připraven.
Telefon je napájen elektrickou energií z telefonního vedení. Pokud by napájení bylo přerušeno (například v důsledku vypnutí telefonní ústředny 
v noci), musíte tento postup zopakovat. Položky telefonního seznamu a čísla pro rychlou volbu se ukládají na neurčito.

u Přístroj je určen k použití na jedné lince (na hlavní přípojce nebo v telefonním systému). 
Nemůže být zapojen jako druhý telefon na rozdvojce linek. 

u Provoz s pobočkovou ústřednou (Router)
Pobočková ústředna (PBX) (Router) musí telefon napájet nepřetržitým stejnosměrným napětím, a to i při zvonění. Pokud telefon napájen není, 
při zvonění se může na chvíli vypnout. Při tom může dojít ke ztrátě uložených informací. Další informace získáte v návodu k obsluze pobočkové 
ústředny (Router) nebo u výrobce.



Gigaset DA611 / cs / A30350-M212-R621-1-X119 / DA610IVZ.fm / 5/7/19

cs ro sk sl 3

1110-01

Obsah

Stručný přehled Gigaset DA611   . . . . . . . . . . . . .  1
Připojení telefonu   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
Upozornění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Bezpečnostní pokyny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Uvedení telefonu do provozu . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Ovládání telefonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Displej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Ovládací tlačítko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Psaní a úprava textu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Menu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Telefonní seznam, seznam volajících a seznam
opakování volání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Struktura menu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Telefonování . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Volání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Příchozí volání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Hlasitý poslech/ hlasité telefonování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Nastavení v průběhu hovoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Použití telefonní seznamu . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Využití seznamu volání (CLIP) . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Používání tlačítek zkrácené volby . . . . . . . . . . . .  9
Nastavení telefonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Základní nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Nastavení hlasitosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Nastavení vyzvánění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Bezpečnostní nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Blokování telefonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
Tísňové volání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Přímé volání (dětské volání) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Blokování čísel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Služby sítě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Zobrazení telefonního čísla (CLIP)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Tlačítko zpětného dotazu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Nastavení předvolby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Provoz s domácí telefonní ústřednou . . . . . . .  13
Tlačítko zvláštní funkce / zpětného dotazu . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Změna typu volby/délky signálu Flash . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Stanovení předčíslí externích telefonních linek (AKZ) . . . . . . . 13

Ostatní nastavení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Standardní znaky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Příloha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Péče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Kontakt s kapalinou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Otázky a odpovědi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Ochrana životního prostředí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Prohlášení o shodě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Kontakt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Rejstřík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


